H. AYUNTAMIENTO DE MULEGE
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2023

| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén

| Flujos de Efectivo de las ﬁuwdﬁades de III\ESIO[LV

| Flujos de Efe;ﬁyo dgr las Actlvujides ge Fmanmﬂento

| In'cirémgﬂtolbgminuic'ién V&ata 5 el Eﬁcﬁvg Eqﬂva!@iss aEfepjvo B

| Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Fifial del Ejercicio

(Cifras en Pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones | s de Segundad Social
~ Contribuciones de Mejoras
Derechos

~ Productos

Aprovechamlemos
~Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Ser Servicios |
Participaciones, Aponauones Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferenuas Amgnacuones Subsidios y ¢ Subvenclones y Pensmnes y Jubllauones
~ Otros Origenes de Operacion

Apllcaclbn
Servicios Personales
Materiales 5y Summlstros
~ Servicios Generales o
Transferenmas Internas y as y Asngnacnones al Sector Pubhco
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
_ Transferencias a 2 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
~ Transferencias ala Seguridad Social
Donativos
Transferencnas al Extenor

~ Participaciones
~ Aportaciones
Convenios o
Otras Aphcacaones de Operauon

Origen B .
Bienes Inmuebles Infraes(rudura 1y C Construcuones en Proceso
Bienes Muebles
~ Otros Ongenes de Inversnon

Apllcacnén B B
Bienes Inmuebles, Infraestructura y ( 'y Construcciones en en Proceso
Bienes Muebles

B ~ Otras Aphcacnones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actmdades de Inversubn

Ongen -
Endeudamlento Neto
Interno

Externo )
Otros Ongenes de F|nan<:|am|ento

Apllcaclén
~Servicios dela Deuda
Interno
Externo
~ Otras Aphcacnones de Fmanclamlento
Flujos Netos de Efectivo por Actividade

de Financ

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

2023

234 058 875
11,425,410
0

105,093
8,514,257
2,417,575
4,275,566
1,522,000
201,428,474

4,370,500
0

203,237,342
149,157,324
110,167,670
19,173,660

22,505,210
30,821,534

906,213
246,895
659,318
0
906,213

121,010,640

21,010,640

21,010,640
0

0

110,382,100
2,462,388
2,462,388

o
C7,919711
10,628,540

40,543,861
10,227,626

2022

441,631,627
22,977,709
0

0

9 520 058
5,655,125
12,106,803
3,089,673
388,282,258
0

0

402,902,351

342,362,369
23,048,933
31,598,127

1,361,812 |

38,729,276
0
0
0
0

19,363,975
18,376,556
987,419
0
-19,363,975

22,850,988
22,850,988
22,850,988
0

0

30,239,969
8,049,980
8,049,980

0

22,189,990

-7,388,981
11,976,320 |

1,748,694

10,227,626 |

VILLAVICENCIO
MUNICIPAL

ANAENGIQUETA
SORERA M

TANO MENDEZ
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